
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 976 – Poz. 331, 332

Na podstawie art. 43 ust. l i 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2005 r., Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 
2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, 
poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 
1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, 
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 
180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 
1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, 
Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) 
i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420), Rada Miejska w Grodzisku Wlkp. uchwala 
co następuje:

§1. W Uchwale Nr III/16/2006 Rady Miejskiej w 
Grodzisku Wielkopolskim z dnia 29 grudnia 2006 r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty należności pienięż-
nych, do których nie stosuje się przepisów ustawy 
- Ordynacja podatkowa, przypadających jednostce 

samorządu terytorialnego lub jednostkom organiza-
cyjnym wprowadza się następujące zmiany:

1) W paragrafie 4 dotychczasową treść oznacza się 
jako ust. 1.

2) W paragrafie 4 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
„2. W razie złożenia podania o umorzenie odsetek 

za zwłokę, odsetki naliczane są do dnia wniesienia 
podania, włącznie z tym dniem.”

3) Paragraf 5 otrzymuje brzmienie:
„1. W przypadkach uzasadnionych względami spo-

łecznymi lub gospodarczymi, Burmistrz lub kierow-
nik gminnej jednostki organizacyjnej na uzasadniony 
wniosek dłużnika może odroczyć lub rozłożyć na raty 
termin zapłaty całości lub części wierzytelności wraz 
z odsetkami, biorąc pod uwagę możliwości płatnicze 
dłużnika oraz interes Gminy Grodzisk Wielkopolski.

2. Gdy zapłata została odroczona lub rozłożona na 
raty, odsetki za zwłokę naliczane są do dnia wniesie-
nia podania o odroczenie lub rozłożenia na raty zapła-
ty zaległości, włącznie z tym dniem.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Grodziska Wielkopolskiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Marek Kinecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) art. 2 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 
155, poz. 1298, z 2006 r. Nr 64, poz. 448, Nr 136, 
poz. 970, z 2007 r. Nr 34, poz. 206, Nr 171, poz. 
1208) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów prawnych 
i innych aktów normatywnych (Dz.U. z 2007 r., Nr 

68, poz. 449) uchwala się, co następuje: 

§1. Gmina Środa Wielkopolska w trosce o roz-
wój sportu oraz zaspakajanie potrzeb mieszkańców 
wspiera rozwój sportu kwalifikowanego. 

§2. 1. Wsparcie, o którym mowa w §1 udzielane 
będzie w formie: 

1) wsparcia finansowego na rzecz klubów i stowa-
rzyszeń sportowych, na warunkach i w trybie okre-
ślonym w załączniku do niniejszej uchwały, 

331

UCHWAŁA Nr XXXIX/300/2009 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WLKP.

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/16/2006 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 29 grudnia 
2006 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub przekładania na raty należ-

ności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa, przypadających 
jednostce samorządu terytorialnego lub jednostkom organizacyjnym

332

UCHWAŁA Nr XXXV/580/2009 RADY MIEJSKIEJ ŚRODY WIELKOPOLSKIEJ

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego 
przez Gminę Środa Wielkopolska


